
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Vaňková
Identifikační číslo studenta: 97536149

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Fyzioterapie
ID studia: 663063

Název práce: Stabilita u parkurových a drezurních jezdců
Pracoviště práce: Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství (13-432)

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Klára Kučerová
Oponent(i): Mgr. Michaela Ulrichová, Ph.D.
Datum obhajoby: 23.05.2023 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Prezentace:
Prezentace na dobré úrovni.

Práce:
Studentka byla při psaní bakalářské práce aktivní, sama si sehnala
probandy, při vyšetřování byla velmi samostatná a na konzultace
vždy perfektně připravená. Tento aktivní přístup velmi oceňuji. Práce
je čtivá a přehledná a může být výchozí pro pokračování dalších
prací.

Diskuse:
Bezproblémová diskuse.

Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MUDr. Jiří Radvanský, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Klára Kučerová ............................

 Mgr. Lenka Oplatková ............................

 PhDr. Marcela Šafářová, Ph.D. ............................

1 244291 - Kateřina Vaňková



 Mgr. Michaela Ulrichová, Ph.D. ............................

2 244291 - Kateřina Vaňková


